A Comissão verificou que tres empresas apresentaram orçamento:
POTÁVEL SUPER AGUA LTDA, ELAINE DIETTERLE, WILLIAM RICARDO COSTA.
Após analise, verificação  e julgamento dos mesmos foi declarada vencedora a empresa POTÁVEL 
SUPER AGUA LTDA, no valor de R$ 7.200,00(sete mil e duzentos  reais)
Em seguida foi determinado que o presente processo seja remetido a Exma Prefeita Municipal para 
Homologação e publicação.
Feitos todos os procedimentos legais e nada mais havendo, na certeza do atendimento dos interesses 
públicos do Município, foi lavrada a presente Ata.